
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации городского округа «Вуктыл»

от 08 июня 2022 г. № 06/705

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл»  от  21  октября  2020  года  №  10/1219  «Об  утверждении  муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Развитие транспортной системы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  постановлением
администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  03  октября  2016  года  №  10/509  «Об
утверждении  Порядка  принятия  решений  о  разработке  муниципальных  программ
городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского
округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от
21  октября  2020  года  №  10/1219  «Об  утверждении  муниципальной  программы
городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  транспортной  системы»  изменения  согласно
приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Начальнику  отдела  городского  и  дорожного  хозяйства  администрации

городского  округа  «Вуктыл»  О.В.  Фоменко  обеспечить  исполнение  настоящего
постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                       Г.Р. Идрисова



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                   постановлением администрации
                                                                       городского округа «Вуктыл»

      от 08 июня 2022 г. № 06/705

Изменения, 
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»                                            

от 21 октября 2020 года № 10/1219 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Развитие транспортной системы»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 21 октября 2020 года № 10/1219 «Об утверждении муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Развитие транспортной системы»:

в  муниципальной   программе  городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  транспортной  системы»,  утвержденной  постановлением
(приложение) (далее – муниципальная программа):

1) строку «Ответственный исполнитель подпрограммы 1» таблицы № 2  изложить в следующей редакции:
«

Ответственный исполнитель 
подпрограммы 1      

ОГиДХ;
МБУ «Локомотив»

        
                                                                                                                                                                                                                        »;
2) позицию 4 таблицы № 4  изложить в следующей редакции:

            «  

4. Основное  мероприятие  1.4.  Содержание,
ремонт  и  капитальный  ремонт  уличной
сети  городского  округа  «Вуктыл»  и
сооружений на них, в том числе тротуаров
общего  пользования,  остановок
общественного транспорта

ОГиДХ
МБУ

«Локомотив»

2021 год 2025 год Проведение  комплекса  работ  по
содержанию,  ремонту  и  капитальному
ремонту  уличной  сети  городского  округа
«Вуктыл»  и  сооружений  на  них,  в  том
числе  тротуаров  общего  пользования,
остановок общественного транспорта

 ИЗ
Доля  протяженности
обслуживаемой уличной сети от
общей  протяженности  уличной
сети

»;
3) в таблице № 6:
а) позиции 1, 2 изложить в следующей редакции:

            «   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Муниципальная «Развитие транспортной Всего 143 937 565,27 32 747 974,39 38 225 689,35 36 323 148,68 36 640 752,85 0,00



программа      системы» Ответственный 
исполнитель – 
ОГиДХ 

92 854 602,26 20 082 331,46 24 888 282,20 23 796 433,12 24 087 555,48 0,00

Соисполнитель
–  Управление
образования
АГО  «Вуктыл»

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Соисполнитель
– МКУ «АХО»

32 032 053,59 8 076 037,96 8 505 962,89 7 713 401,37 7 736 651,37 0,00

Соисполнитель
- СПРПиТ

17 145 684,03 4 124 279,58 4 331 544,26 4 343 314,19 4 346 546,00 0,00

Соисполнитель
-  МБУ
«Локомотив»

1 905 225,39 465 325,39 499 900,00 470 000,00 470 000,00 0,00

2. Подпрограмма 1 «Развитие транспортной
инфраструктуры  и
дорожного хозяйства»

Всего 92 537 783,39 19 995 654,09 24 831 501,70 23 709 752,62 24 000 874,98 0,00

ОГиДХ 92 507 883,39 19 995 654,09 24 801 601,70 23 709 752,62 24 000 874,98 0,00

МБУ
«Локомотив»

29 900,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00

»;

б) позицию 6 изложить в следующей редакции:
«

6. Основное
мероприятие 1.4.

Содержание, ремонт и капитальный 
ремонт уличной сети городского округа 
«Вуктыл» и сооружений на них, в том 
числе тротуаров общего пользования, 
остановок общественного транспорта

  Всего 46  075 164,19 10 120 998,10 12 150 028,00 11 874 437,98 11 929 700,11 0,00

ОГиДХ 46 045 264,19 10 120 998,10 12 120 128,00 11 874 437,98 11 929 700,11 0,00

МБУ
«Локомотив»

29 900,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00

».




